

KOMUNIKAT PRASOWY

ETNA COFFEE TECHNOLOGIES OTWIERA ODDZIAŁ W POLSCE

ETNA Coffee Technologies robi kolejny krok milowy na rynku międzynarodowym. Producent profesjonalnych ekspresów do kawy otwiera własną placówkę w Markach - 5 kilometrów od stolicy Polski, Warszawy, 15km od jej centrum. Jako kraj dysponujący dużym potencjałem wzrostu, Polska stanowi dla ETNA Coffee Technologies ważną lokalizację, będącą załączkiem do wkroczenia na rynki Europy Wschodniej.

Nowy oddział pod nazwą ETNA Polska Sp. z o.o. odpowiedzialny za sprzedaż i wsparcie składać się będzie z biura i salonu sprzedaży, w którym odbywać się będą również szkolenia dla dealerów. Jego reprezentanci mają doświadczenie z ekspresami do kawy ETNA i mówią biegle zarówno po polsku, jak i po angielsku.

Polski zespół

Rajmund Wilewski i Krystian Hala odpowiedzialni będą w nowej placówce za sprzedaż i wsparcie techniczne. Panowie są bardzo zadowoleni z nowego posunięcia firmy: „Dzięki naszej 15-letniej obecności na rynku lokalnym i jego doskonałej znajomości, a także dzięki zaangażowaniu całego zespołu gwarantujemy naszym klientom jak najlepszą obsługę i wsparcie”.

Introdukcja : Targi EuroGastro 2023

ETNA Coffee Technologies zaprezentuje się szerokiej publiczności w Polsce na targach gastronomicznych EuroGastro, które odbędą się 28, 29 i 30 marca w Warszawie. Jest to odpowiedni moment na rozpoczęcie nowych działań w Centralnej i Wschodniej Europie.



O ETNA Coffee Technologies

ETNA Coffee Technologies w Doetinchem opracowuje i produkuje profesjonalne ekspresy do kawy sprzedawane przez dealerów na całym świecie. Za pośrednictwem zaufanych sprzedawców maszyny te trafiają m.in. do biur, firm i placówek gastronomicznych. Produkty ETNA znane są z wysokiej jakości, długowieczności i niskich kosztów utrzymania.

Doetinchem, marzec 2023 r.

Dla uzyskania dalszych informacji prosimy skontaktować się z Clementine Terhorst, kierownikiem ds. marketingu, telefonując pod numer 06 - 21 45 74 08 lub wysyłając e-mail na adres c.terhorst@etna-ct.com.

www.etna-ct.com